

ALLEGATO "A" ALLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 2 DEL 31.01.2018

**AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
CONTESSA MADDALENA PELAGALLO
Contrada Granaro, 6 - 63066 GROTTAMMARE (AP)**

INVENTARIO DEI BENI MOBILI

| Nr. progr. | Descrizione - uso | Provenienza (acquisto) - Fornitore/fattura | Luogo in cui si trovano | Valore €. | Fondo amm.to iniziale | % di amm.to | Quota di ammortamento 2017 | Fondo di ammortamento finale €. | Valore complessivo residuo €. |
|------------|---|---|---|-----------|-----------------------|-------------|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| | A | B | C | E | F | G | H | I | L |
| 1 | Videoregistratore digitale triplex | EURO System di Ameli Graziano & C. Snc Fatt. 233 del 29/12/2006 | Piano terra (portineria) | 900,00 | 562,50 | 12,5 | 112,50 | 675,00 | 225,00 |
| 2 | Cutter tagliaverdura, coltello dentato e 3 dischi inox | Amici Enrico & C. S.n.c. Fatt. n. 502 del 21/09/1999 | Cucina (Piano terra) | 200,00 | 200,00 | 25 | - | 200,00 | - |
| 3 | Componenti cucina: 9 tavoli inox, tavolo lavello prelavaggio, cucina gas otto fuochi con 2 forni, 2 piastre bisticchiera, armadio frigo, abbattitore, 2 armadi porta stoviglie, lavastoviglie e pattumiera carrellata | Amici Enrico & C. s.n.c. Fatt. n. 530 del 25/11/2003 | Cucina (Piano terra) | 10.000,00 | 6.250,00 | 12,5 | 1.250,00 | 7.500,00 | 2.500,00 |
| 4 | Componenti cucina: tavolo armadio, 2 cassettiere e pensile | Amici Enrico & C. s.n.c. Fatt. n. 128 del 16/04/2004 | Cucina (Piano terra) | 1.000,00 | 500,00 | 10 | 100,00 | 600,00 | 400,00 |
| 5 | Apriscatole inox | Amici Enrico & C. s.n.c. Fatt. n. 311 del 30/06/2008 | Cucina (Piano terra) | 50,00 | 31,25 | 12,5 | 6,25 | 37,50 | 12,50 |
| 6 | Arredi camere per complessivi n. 21 posti letto al piano secondo | Snell Habitat Spa Fatt. n. 214 del 28/02/2007 | Piano secondo | 38.000,00 | 19.000,00 | 10 | 3.800,00 | 22.800,00 | 15.200,00 |
| 7 | Arredi camere per complessivi n. 20 posti letto al piano primo ed arredi attività collettive (tavoli, poltrone e divanetti) al piano primo | Snell Habitat Spa Fatt. n. 236 del 27/03/2007 | Piano primo | 42.000,00 | 21.000,00 | 10 | 4.200,00 | 25.200,00 | 16.800,00 |
| 8 | Arredi camere per complessivi n. 8 posti letto al piano secondo e n. 12 posti letto al piano terzo, arredi stileria e guardaroba (armadi e accessori), attrezzatura palestra (cyclette, lettino, specchio, scala per deambulazione, ecc.) | Snell Habitat Spa Fatt. n.402 del 26/04/2007 | Piano secondo Piano terzo Piano terra | 44.000,00 | 22.000,00 | 10 | 4.400,00 | 26.400,00 | 17.600,00 |
| 9 | Guanto e grembiule inox | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 248/A del 30/06/1999 | Cucina (Piano terra) | 100,00 | 62,50 | 12,5 | 12,50 | 75,00 | 25,00 |
| 10 | Tritacarne-grattugia | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 17/A del 24/01/2003 | Cucina (Piano terra) | 500,00 | 312,50 | 12,5 | 62,50 | 375,00 | 125,00 |
| 11 | Cella frigo componibile con accessori, impianto frigo per congelatore completo di accessori e congelatore piccolo | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 475/A del 31/12/2003 | Cucina (Piano terra) | 7.000,00 | 7.000,00 | 25 | - | 7.000,00 | - |
| 12 | N° 6 scaffali acciaio | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 49/A del 23/02/2004 | Cucina (Piano terra) | 400,00 | 250,00 | 12,5 | 50,00 | 300,00 | 100,00 |
| 13 | Affettacarni | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 223/A del 31/07/2008 | Cucina (Piano terra) | 1.200,00 | 750,00 | 12,5 | 150,00 | 900,00 | 300,00 |
| 14 | N° 3 scaffali acciaio a quattro ripiani | Pignotti & Rivosecchi s.n.c. Fatt. n. 133065 del 31/03/2009 | Cucina (Piano terra) | 800,00 | 500,00 | 12,5 | 100,00 | 600,00 | 200,00 |
| 15 | Fotocopiatrice Develop | Emme Ufficio di Mignini Marco | Ufficio (piano primo) | 400,00 | 240,00 | 12 | 48,00 | 288,00 | 112,00 |
| 16 | Calcolatrice e orologio timbracartellino | Emme Ufficio di Mignini Marco | Piano terra (entrata) | 130,00 | 78,00 | 12 | 15,60 | 93,60 | 36,40 |
| 17 | Mobili ufficio (3 scrivanie, 2 cassettiere, tavolo riunioni, armadio, 2 poltrone e 4 sedie) | Emme Ufficio di Mignini Marco | Ufficio (piano primo) | 1.600,00 | 960,00 | 12 | 192,00 | 1.152,00 | 448,00 |
| 18 | Mobili per ufficio (2 scrivanie, cassettera, 4 armadi, 1 poltrona e 2 sedie) | Emme Ufficio di Mignini Marco | (piano secondo) | 1.100,00 | 660,00 | 12 | 132,00 | 792,00 | 308,00 |
| 19 | N° 10 armadietti spogliatoio | Emme Ufficio di Mignini Marco | Piano terra | 2.700,00 | 1.620,00 | 12 | 324,00 | 1.944,00 | 756,00 |
| 20 | N° 3 armadietti spogliatoio | Emme Ufficio di Mignini Marco Fatt. n. 106/B del 22/04/2000 | Piano primo | 750,00 | 450,00 | 12 | 90,00 | 540,00 | 210,00 |
| 21 | N° 6 miniveneziane e n. 3 tende in tessuto ignifugo | Decortende di Cristanziani A. Fatt. n. 27 del 09/08/2004 | Piano terra | 600,00 | 300,00 | 10 | 60,00 | 360,00 | 240,00 |
| 22 | Tenda da sole completa di motore e proteggi vento | Decortende di Cristanziani A. Fatt. n.32 del 20/09/2005 | Piano secondo | 600,00 | 300,00 | 10 | 60,00 | 360,00 | 240,00 |
| 23 | Lavatrice supercentrifugante "Imesa" | Martufi Tonino Fatt. n. 73 del 16.10.2001 | Piano terra (lavanderia) | 1.800,00 | 1.125,00 | 12,5 | 225,00 | 1.350,00 | 450,00 |
| 24 | Essiccatoio e calandra asciugante | Martufi Tonino Fatt. n. 92 del 03.01.2005 | Piano terra (lavanderia) | 6.300,00 | 3.937,50 | 12,5 | 787,50 | 4.725,00 | 1.575,00 |
| 25 | Sfigmomanometro digitale e sfigmanometro aneroide | La Sanitaria s.n.c. Fatt. n. 153 del 17/10/2008 | Piano secondo (infermeria) | 80,00 | 50,00 | 12,5 | 10,00 | 60,00 | 20,00 |
| 26 | Arredo reception: bancone con accessori, 4 librerie, 2 cassettiere, 4 poltrone | Prontomed s.r.l. Fatt. n. 76/2007 del 27/03/2007 | Piano terra (ingresso) | 2.100,00 | 1.050,00 | 10 | 210,00 | 1.260,00 | 840,00 |

A RIPORTARE.....

| | | | | | |
|-------------------|------------------|--|------------------|-------------------|------------------|
| 164.310,00 | 89.189,25 | | 16.397,85 | 105.587,10 | 58.722,90 |
|-------------------|------------------|--|------------------|-------------------|------------------|

RIPORTO.....

| | | | | | |
|-------------------|------------------|--|------------------|-------------------|------------------|
| 164.310,00 | 89.189,25 | | 16.397,85 | 105.587,10 | 58.722,90 |
|-------------------|------------------|--|------------------|-------------------|------------------|

| | | | | | | | | | |
|----|---|---|---------------------------------|----------|----------|------|----------|----------|----------|
| 27 | N° 2 carrelli in acciaio | Karrel s.r.l. Fatt. n. 80929 del 31/07/2008 | Piano terra (lavanderia) | 700,00 | 437,50 | 12,5 | 87,50 | 525,00 | 175,00 |
| 28 | N° 2 carrelli porta bombole | Karrel s.r.l. Fatt. n. 81051 del 08/09/2008 | Piano secondo (infermeria) | 100,00 | 62,50 | 12,5 | 12,50 | 75,00 | 25,00 |
| 29 | N° 11 tavoli in legno, n. 40 sedie e n. 1 mobile credenza | C.L.A. S.p.a. Fatt. n. 956 del 27/07/2004 | Piano terra (refettorio) | 3.800,00 | 1.900,00 | 10 | 380,00 | 2.280,00 | 1.520,00 |
| 30 | N° 1 Alenti con bilancia (sollevatore per disabili) | Arjo S.p.a. Fatt. n. 220608 del 28/02/2002 | Piano primo | 2.500,00 | 1.562,50 | 12,5 | 312,50 | 1.875,00 | 625,00 |
| 31 | N° 1 Alenti con bilancia (sollevatore per disabili) | Arjo S.p.a. Fatt. n. 220882 del 21/03/2002 | Piano secondo | 2.500,00 | 1.562,50 | 12,5 | 312,50 | 1.875,00 | 625,00 |
| 32 | N° 2 vasche per disabili complete di accessori e 2 lavapadelle | Arjo S.p.a. Fatt. n. 220882 del 21/03/2002 | Piano primo piano secondo | 9.000,00 | 5.625,00 | 12,5 | 1.125,00 | 6.750,00 | 2.250,00 |
| 33 | Attrezzature per pulizia | M. Sessantotto s.r.l. Fatt. n. 184 del 03/02/2008 | Piano terra | 80,00 | 50,00 | 12,5 | 10,00 | 60,00 | 20,00 |
| 34 | N° 400 traverse in cotone, n. 100 lenzuola e n. 120 federe | Hurry Up s.r.l. Fatt. n. 467 del 07/12/2004 Texline SA Fatt. n. 764 del 31/10/2009 | Piano terra (guardaroba) | 1.000,00 | 1.000,00 | 40 | - | 1.000,00 | - |
| 35 | Armadio medicinali completo di accessori, mobiletto porta stupefacenti | Industrie Guido Malvestio Spa Fatt. n. 994 del 22/06/1998 | Piano secondo (infermeria) | 300,00 | 187,50 | 12,5 | 37,50 | 225,00 | 75,00 |
| 36 | Piano stiro usato completo di ferro, caldaia e pompa | Srl Fatt. n. 1032 del 13/09/2000 | Piano terra (stireria) | 300,00 | 187,50 | 12,5 | 37,50 | 225,00 | 75,00 |
| 37 | Vasca altezza variabile e vasca doccia | I.T.E. Idro Termo Idraulica Srl Fatt. n. 25 del 01/03/2001 | Piano terzo | 6.000,00 | 3.750,00 | 12,5 | 750,00 | 4.500,00 | 1.500,00 |
| 38 | Lavatrice supercentrifugante "Imesa" | VAGI di Martufi T. & C. Snc Fatt. n. 08 del 16/03/2000 | Piano terra (lavanderia) | 1.700,00 | 1.062,50 | 12,5 | 212,50 | 1.275,00 | 425,00 |
| 39 | Carrello per distribuzione farmaci e carrello inox | EXPER di Peroni G. & C. Sas Fatt. n. 1346 del 13/05/2002 | Piano secondo Piano terra | 700,00 | 437,50 | 12,5 | 87,50 | 525,00 | 175,00 |
| 40 | N° 5 carrelli promiscui biancheria pulita, sporca e rifiuti completi di accessori | EXPER di Peroni G. & C. Sas Fatt. n. 1635 del 11/06/2002 | Piano terra (lavanderia) | 1.200,00 | 750,00 | 12,5 | 150,00 | 900,00 | 300,00 |
| 41 | Decespugliatore e tagliasiepe | Punto Metallo s.r.l. Fatt. n. 609/I del 28/08/2008 | Piano terra (deposito attr.) | 300,00 | 187,50 | 12,5 | 37,50 | 225,00 | 75,00 |
| 42 | PC con tastiera e mouse e programma Windows 98 | Telecomputers s.r.l. Fatt. n. 485 del 08/03/2001 | Piano primo (ufficio) | 200,00 | 200,00 | 20 | - | 200,00 | - |
| 43 | 2 gruppi di continuità | Telecomputers s.r.l. Fatt. n. 2145 del 27/12/2001 | Piano primo (ufficio) | 200,00 | 125,00 | 12,5 | 25,00 | 150,00 | 50,00 |
| 44 | PC HP | Telecomputers s.r.l. Fatt. n. 1826 del 03/11/2005 | Piano primo (ufficio) | 400,00 | 400,00 | 20 | - | 400,00 | - |
| 45 | stampante EPSON e 2 monitor LCD 17" | Telecomputers s.r.l. Fatt. n. 780 del 15/05/2006 | Piano primo (ufficio) | 300,00 | 187,50 | 12,5 | 37,50 | 225,00 | 75,00 |
| 46 | stampante | Telecomputers s.r.l. Fatt. n. 977 del 22/07/2009 | Piano primo (ufficio) | 100,00 | 62,50 | 12,5 | 12,50 | 75,00 | 25,00 |
| 47 | TV 28" | Butali S.p.a. (Euronics) Fatt. n.433/2288 del 19/11/2005 | Piano secondo | 50,00 | 50,00 | 20 | - | 50,00 | - |
| 48 | PC, monitor LCD 19", tastiera, mouse e casse | PC Point Snc di Biagini & F. Fatt. n. 64 del 23/02/2007 | Piano secondo (infermeria) | 600,00 | 600,00 | 20 | - | 600,00 | - |
| 49 | 2 forbici e 3 pinze | Unifar di Rivosecchi & C. Snc Fatt. n. 407 del 30/09/2004 | Piano secondo (infermeria) | 20,00 | 12,50 | 12,5 | 2,50 | 15,00 | 5,00 |
| 50 | pulsiossimetro portatile da dito | Unifar di Rivosecchi & C. Snc Fatt. n. 407 del 30/09/2004 | Piano secondo (infermeria) | 150,00 | 93,75 | 12,5 | 18,75 | 112,50 | 37,50 |
| 51 | TV LCD 19" | Electro Sistem di Massicci Massimo Fatt. n.10 del 30/04/2008 | Piano terra (portineria) | 300,00 | 300,00 | 20 | - | 300,00 | - |
| 52 | 3 bacinelle ovali, 60 forchette da tavola, 60 cucchiaini da tavola, 3 vassoi, 19 piatti frutta, 2 casse chiuse e scala in alluminio | F.lli Capacchietti s.r.l. Fatt. n. 1532 del 14.06.2008 | Piano terra (cucina) | 140,00 | 140,00 | 25 | - | 140,00 | - |
| 53 | lavatrice IGNIS | Fratelli D'Anna Fatt. n. 279 del 30/12/2003 | Piano terra (lavanderia) | 100,00 | 62,50 | 12,5 | 12,50 | 75,00 | 25,00 |
| 54 | 240 tovaglioli | Texline S.A. Fatt. n. 836 del 31/08/2004 | Piano terra (refettorio) | 300,00 | 300,00 | 40 | - | 300,00 | - |
| 55 | elettrocardiografo | Fatt. n. 01/1197 del 17/11/2008 | Piano secondo (infermeria) | 1.100,00 | 687,50 | 12,5 | 137,50 | 825,00 | 275,00 |
| 56 | aspiratore | MAD Italia s.r.l. Fatt. n. 01/949 del 18/07/2009 | Piano secondo (infermeria) | 120,00 | 75,00 | 12,5 | 15,00 | 90,00 | 30,00 |
| 57 | panca | Brico Marketing Trend S.p.a. Fatt. n. 2241 del 21/06/2008 | Piano terra (lavanderia) | 20,00 | 10,00 | 10 | 2,00 | 12,00 | 8,00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|---|-------------------|-------------------|------|------------------|-------------------|------------------|
| 58 | compressore completo di accessori | Brico Marketing Trend S.p.a. Fatt. n. 2241 del 21/06/2008 | (depositom attr.) | 50,00 | 31,25 | 12,5 | 6,25 | 37,50 | 12,50 |
| A RIPORTARE..... | | | | 198.640,00 | 111.289,25 | | 20.219,85 | 131.509,10 | 67.130,90 |
| RIPORTO..... | | | | 198.640,00 | 111.289,25 | | 20.219,85 | 131.509,10 | 67.130,90 |
| 59 | 40 sottocoperte, 60 copri materasso e 46 coperte | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 6316 del 22/12/2006 | Piano terra (guardaroba) | 500,00 | 500,00 | 40 | - | 500,00 | - |
| 60 | 24 coperte | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 6357 del 28/12/2006 | Piano terra (guardaroba) | 200,00 | 200,00 | 40 | - | 200,00 | - |
| 61 | 23 spugne e 25 cuscini | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 949 del 14/03/2007 | Piano terra (guardaroba) | 100,00 | 100,00 | 40 | - | 100,00 | - |
| 62 | 37 plaid e 30 copri materasso | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 3856 del 28/06/2007 | Piano terra (guardaroba) | 250,00 | 250,00 | 40 | - | 250,00 | - |
| 63 | 36 bavaglino e 24 plaid | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 4129 del 16/10/2007 | Piano terra (guardaroba) | 100,00 | 100,00 | 40 | - | 100,00 | - |
| 64 | 200 lenzuola | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 4369 del 26/10/2007 | Piano terra (guardaroba) | 400,00 | 400,00 | 40 | - | 400,00 | - |
| 65 | 54 bavaglino | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 3187 del 29/08/2008 | Piano terra (guardaroba) | 60,00 | 60,00 | 40 | - | 60,00 | - |
| 66 | 42 bavaglino | Centro tessile S. Benedetto Fatt. n. 4187 del 06/11/2008 | Piano terra (guardaroba) | 50,00 | 50,00 | 40 | - | 50,00 | - |
| 67 | monitor TV 20" | Electro Sistem di Massicci M. Fatt. n. 2 del 12/02/2009 | Piano terra (portineria) | 350,00 | 350,00 | 20 | - | 350,00 | - |
| 68 | 2 telecamere di sorveglianza | Electro Sistem di Massicci M. Fatt. n. 4 del 24/02/2009 | Spazi antistante struttura | 350,00 | 218,75 | 12,5 | 43,75 | 262,50 | 87,50 |
| 69 | 9 materassini antidacubito completi di accessori | MAD Italia s.r.l. Fatt. n. 1058 del 06/08/2009 Fatt. n. 1269 del 06/10/2009 Fatt. n. 1555 del 27/11/2009 Fatt. n. 949 del 02/08/2010 | Piano primo Piano secondo Piano terzo | 400,00 | 250,00 | 12,5 | 50,00 | 300,00 | 100,00 |
| 70 | barella porta salme | Prontomed s.r.l. Fatt. n. 313/09 del 01/10/2009 | Piano primo | 800,00 | 500,00 | 12,5 | 100,00 | 600,00 | 200,00 |
| 71 | carrello per scale | Edilmeccanica s.r.l. Fatt. n. 3185/00 del | Piano terra (cucina) | 100,00 | 100,00 | 20 | - | 100,00 | - |
| 72 | 2 sollevatori e 4 imbragature | ArjoHuntleigh S.p.a. Fatt. n. 907985 del 16/10/2009 Fatt. n. 908168 del 23/10/2009 | Piano primo Piano secondo | 7.000,00 | 4.375,00 | 12,5 | 875,00 | 5.250,00 | 1.750,00 |
| 73 | 2 carrelli container per trasporto universale | Karrel s.r.l. Fatt. n. 91207 del 16/11/2009 | Piano terra (lavanderia) | 1.500,00 | 1.500,00 | 20 | - | 1.500,00 | - |
| 74 | bachecca portachiavi | Puntometallo Fatt. n. 712/I del 26/11/2009 | Piano primo (ufficio) | 80,00 | 40,00 | 10 | 8,00 | 48,00 | 32,00 |
| 75 | TV plasma 42" e telefono cordless | Unieuro S.p.a. Fatt. n. 346/244 del 16/02/2010 | Piano terra Piano secondo | 500,00 | 500,00 | 20 | - | 500,00 | - |
| 76 | misuratore pressione e apparecchio per aerosolterapia | Sanitaria Medical San Fatt. n. 664 del 11/08/2010 | Piano secondo (infermeria) | 40,00 | 25,00 | 12,5 | 5,00 | 30,00 | 10,00 |
| 77 | 2 bacheche per interni | Viking Office Products s.r.l Fatt. n. 4937862 del 11/11/2010 | Piano terra | 150,00 | 75,00 | 10 | 15,00 | 90,00 | 60,00 |
| 78 | 50 coprimaterassi, 24 spugne, 30 bavaglino e 48 federe | Centro Tessile San Benedetto Fatt. n. 4447 del 24/12/2010 | Piano terra (guardaroba) | 850,00 | 850,00 | 40 | - | 850,00 | - |
| 79 | multifunzione digitale develop D191F | Emme ufficio di Mignini Marco | Piano secondo (infermeria) | 830,00 | 830,00 | 20 | - | 830,00 | - |
| 80 | computer Hp completo di monitor, accessori e programmi | Telecomputers s.r.l. Fattura n.1111 del 30/09/2010 | Piano primo (ufficio) | 900,00 | 900,00 | 20 | - | 900,00 | - |
| 81 | 6 deambulatori richiudibili | Unifar s.n.c. Fatt.n. 155 del 31/05/2010 | Piano Primo Piano secondo | 400,00 | 250,00 | 12,5 | 50,00 | 300,00 | 100,00 |
| 82 | 77 segnaletiche in alluminio | Seven s.r.l. Fatt. n. 15 del 18/02/2010 | Su tutto lo stabile | 3.850,00 | 2.406,25 | 12,5 | 481,25 | 2.887,50 | 962,50 |
| 83 | 4 aste sollevamatalati | Snell Habitat S.p.A. Fatt. n. 115 del 19/02/2010 | Piano primo Piano secondo | 100,00 | 62,50 | 12,5 | 12,50 | 75,00 | 25,00 |
| 84 | numero imprecisato di vettovagliamento (piatti, bicchieri, posate, tovaglioli, tovaglie, bavaglino, pentolame vario, ecc.) | non si conoscono le provenienze poiché di vecchia data o frutto di omaggi | Piano terra (guardaroba) | 4.000,00 | 4.000,00 | 25 | - | 4.000,00 | - |
| 85 | numero imprecisato di biancheria (lenzuola, federe, coperte, asciugamani vari, grembiuli, ecc.) | non si conoscono le provenienze poiché di vecchia data o frutto di omaggi | Piano terra (guardaroba) | 7.000,00 | 7.000,00 | 40 | - | 7.000,00 | - |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|---|------------------------------|-------------------|-------------------|------|------------------|-------------------|------------------|
| 86 | numero imprecisato di vecchi mobili e/o sopramobili e/o utensileria e/o attrezzature (arredamento ex alloggio suore, panche, confessionale, statue religiose e vari arredi della chiesa, mobiletti, macchina da scrivere, macchina da cucire, frigorifero, ecc. | non si conoscono le provenienze poiché di vecchia data o frutto di omaggi | Piano terra (guardaroba) | 12.000,00 | 6.000,00 | 10 | 1.200,00 | 7.200,00 | 4.800,00 |
| A RIPIORTARE..... | | | | 241.500,00 | 143.181,75 | | 23.060,35 | 166.242,10 | 75.257,90 |
| RIPIORTO..... | | | | 241.500,00 | 143.181,75 | | 23.060,35 | 166.242,10 | 75.257,90 |
| 87 | autoveicolo Innocenti Elba 1.7 van | Bonecar 2 s.r.l. Fatt. n. 91 del 13/06/1995 | antist. struttura | 500,00 | 500,00 | 25 | - | 500,00 | - |
| 88 | 77 tovaglie e 200 tovaglioli Melania | Texline S.A. Fatt. n. 180 del 30/04/2011 | Piano terra (guardaroba) | 1.380,80 | 1.380,80 | 40 | - | 1.380,80 | - |
| 89 | 4 materassini antidecubito completi di compressore | Mad Italia s.r.l. Fatt. n. 01/521 del 05/04/2011 | Piano primo Piano secondo | 178,88 | 111,80 | 12,5 | 22,36 | 134,16 | 44,72 |
| 90 | 2 armadi metallici e 4 armadietti spogliatoio | Marco Fatt. n. 235 del 31/10/2011 | piano secondo Piano terzo | 3.496,90 | 1.748,45 | 10 | 349,69 | 2.098,14 | 1.398,76 |
| 91 | tavolo riunioni ovale con basamenti a piantana metallica | Marco Fatt. n. 464/B del 15/12/2011 | Piano secondo | 592,90 | 355,75 | 12 | 71,15 | 426,90 | 166,00 |
| 92 | Elettropompa sommersa Caprari completa di motore | Elettromeccanica OM s.n.c. Fatt. n. 149 del 30/09/2011 | Pozzo prelievo acqua | 2.674,10 | 1.671,30 | 12,5 | 334,26 | 2.005,56 | 668,54 |
| 93 | Carrello portamedicinali completo di accessori | Karismedica S.p.a. Fatt. n. 1420 del 25/10/2011 | Piano secondo (infermeria) | 3.474,32 | 3.474,30 | 20 | 0,02 | 3.474,32 | - |
| 94 | Mixer 250 VV "Fama" -mescolatore 250 mm. | Multitecnica Snc di Pica & C. Fattura n. 556 del 31.10.2012 | Piano terra (cucina) | 242,00 | 242,00 | 25 | - | 242,00 | - |
| 95 | Insegna a totem catarifrancente | T'illumino d'immenso Fattura n. 1 del 02.01.2013 | Imbocco strada di accesso | 2.843,50 | 1.421,76 | 12,5 | 355,44 | 1.777,20 | 1.066,30 |
| 96 | Bollitore Lt. 1200 con caldaia incorporata per acqua sanitaria | Thermoturand di Duranti G. Fattura n. 32 del 05.04.2013 | (centrale termica) P.T. | 5.203,00 | 2.601,52 | 12,5 | 650,38 | 3.251,90 | 1.951,11 |
| 97 | Bollitore Lt. 1000 con caldaia incorporata per acqua sanitaria | Thermoturand di Duranti G. Fattura n.61 del 14.06.2013 | (centrale termica) P.T. | 3.315,40 | 1.657,72 | 12,5 | 414,43 | 2.072,15 | 1.243,26 |
| 98 | Blixer 4 trifase | Multitecnica Snc di Pica & C. Fattura n. 298 del 30.06.2013 | Piano terra (cucina) | 2.057,00 | 2.057,00 | 25 | - | 2.057,00 | - |
| 99 | Lavatrice ad acqua "Fogar" mod. LA 13 MPE | A.P.LAV.di Lucidi R. Fattura n. 94 del 22.01.2014 | Piano terra (lavanderia) | 3.500,00 | 1.312,50 | 12,5 | 437,50 | 1.750,00 | 1.750,00 |
| 100 | 200 materassi, 200 lenzuola, 200 federe, 120 bavaglioni, 40 spugne e 30 cuscini | Centro Tessile S.b.t. Srl Fattura n.2665 del 14.10.2014 | Piano terra (guardaroba) | 2.730,36 | 2.730,36 | 40 | - | 2.730,36 | - |
| 101 | Arredi camere per complessivi n. 9 posti letto al piano terzo | Prontomed Srl Fatt. n. 3/2015/EL del 11/05/2015 | Piano terzo | 21.845,80 | 2.184,58 | 10 | 2.184,58 | 4.369,16 | 17.476,64 |
| 102 | Server HP ML. 310E G8 4U, 4core 3.10, 4GB HD 500 GB | Telecomputers Srl Fattura n.433 del 13.05.2015 | Piano primo (ufficio) | 2.490,02 | 996,00 | 20 | 498,00 | 1.494,00 | 996,02 |
| 103 | 30 coperte, 30 sottocoperta, 30 coprimaterasso, 30 plaid, 40 spugna e 120 bavaglioni | Centro Tessile S.b.t. Srl Fattura n.1258 del 28.05.2015 | Piano terra (guardaroba) | 2.598,60 | 2.078,88 | 40 | 519,72 | 2.598,60 | - |
| 104 | N. 4 manufatti in legno prefabbricato | Gammarotta Fabio Dichiarazione prot. n. 79 del 30.03.2016 | Piano terra (spazi esterni) | 12.000,00 | 1.200,00 | 10 | 1.200,00 | 2.400,00 | 9.600,00 |
| 105 | N. 135 tovaglioli e n. 145 tovaglie da tavola | Texline Spa fatt. 117 del 30-04-2016 | Piano terra (guardaroba) | 2.038,68 | 815,47 | 40 | 815,47 | 1.630,94 | 407,74 |
| 106 | Tettoia in legno per copertura di parte dell'entrata principale della struttura | Krealegno Srl -Fatt. 01/2016/01 del 09.06.2016 e -Fatt. 03/2016/01 del 03.08.2016 | Piano terra (ingresso) | 10.370,00 | 1.037,00 | 10 | 1.037,00 | 2.074,00 | 8.296,00 |
| 107 | Platea in c.a. e ferro per posizionamento n. 3 manufatti in legno prefabbricato | Cruciani David Fatt. 1 del 28.07.2016 | Piano terra (spazi esterni) | 8.906,00 | 267,18 | 3 | 267,18 | 534,36 | 8.371,64 |
| 108 | Abbattitore SAGI per la cucina | Rivosecchi Snc di Rivosecchi P. & C. Fatt. 5_2016 del 31.08.2016 | Piano terra (cucina) | 2.562,00 | 320,25 | 12,5 | 320,25 | 640,50 | 1.921,50 |
| 109 | Monitor led per ufficio amministrativo | Elettro Srl Fatt. 12PA del 03.03.2017 | Piano primo (ufficio) | 234,02 | | 20 | 46,80 | 46,80 | 187,22 |
| 110 | N. 5 carrelli multifunzione in acciaio (n. 1 di servizio; n. 2 di raccolta e distribuzione biancheria; n. 1 container in lega leggera e n. 1 mod. Icarus cm. 600X600) | Karrel Health solutions srl Fatt. 25/PA del 17.03.2017 | Piano terra Piano terzo | 3.314,74 | | 12,5 | 414,34 | 414,34 | 2.900,40 |
| 111 | N. 8 lampade stagna led; n. 5 lampade led prodigy; n. 7 lampade quasar 20 led e n. 2 armatura stradale led | Elettro Srl Fatt. 16PA del 31.03.2017 | Piano terra (ingresso) | 3.174,81 | | 12,5 | 396,85 | 396,85 | 2.777,96 |
| 112 | N. 3 Armadi metallici anta scorrevole | Mignini Srl Fattura 41/E del 30/04/2017 | Piano secondo Piano terzo | 2.781,60 | | 10 | 278,16 | 278,16 | 2.503,44 |
| 113 | N. 1 lavapadelle; n. 1 sollevatore da terra (maxi twin); n. 1 sollevatore per vasca bagno assistito (Alenti) | Arjo Huntleigh S.p.a. Fatt. 201702574 del 06/04/2017 | Piano terzo | 14.701,06 | | 12,5 | 1.837,63 | 1.837,63 | 12.863,43 |
| 114 | Palo conico per illuminazione spazi antistante ingresso struttura | Elettro Srl Fatt. 47PA del 30.06.2017 | antist. Ingresso struttura | 192,72 | | 12,5 | 24,09 | 24,09 | 168,63 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------|---|---|---------------------------------|-------------------|-------------------|------|------------------|-------------------|-------------------|
| 115 | Decespugliatore | Cherri Raniero & C. Sas Fatt. 1PA del 13.07.2017 | Piano terra (deposito attr.) | 136,95 | | 12,5 | 17,12 | 17,12 | 119,83 |
| 116 | N. 13 ventilatori con telecomando e n. 1 sbraccio cm. 200 x 200 doppio | Elettro Srl Fatt .52PA del 31.07.2017 | Piano terra Piano primo | 1.192,96 | | 12,5 | 149,12 | 149,12 | 1.043,84 |
| 117 | Realizzazione impianti di illuminazione nei manufatti in legno prefabbricato, tettoia in legno e spazi esterni antistanti l'ingresso principale della struttura | Euro System di Ameli Graziano & C. Snc Fattura da pervenire | Piano terra (spazi esterni) | 3.497,71 | | 12,5 | 437,21 | 437,21 | 3.060,50 |
| TOTALE..... | | | | 365.726,83 | 173.346,37 | | 36.139,11 | 209.485,48 | 156.241,35 |